LIEPAJAS UNIVERSITATES VALSTS AMATPERSONU ATALGOJUMS

Uzvards

Bethere

Ercuma

Glikasa

Grickus

Giitmane

Jansone

Jurmalietis

Klasone

Laiveniece

Lama

Lauberga

Lauris

Lauze

Liuséna-Ezera

Markus

Mikelsone

Vards

Dina

Daiga

Olga

Armands

Zanda

Anita

Roberts

Inta

Diana

Edgars

Erika

Kaspars

Linda

Inese

Dace

Ilze

PAR 2018.GADA SEPTEMBRI

Amata nosaukums

Senata locekle

Asociéta profesore

Pétniece

Projekta vaditaja vietniece
Vecaka eksperte

Iepirkuma komisijas locekle
Kvalitates vadibas sistémas vaditaja
Lektors

Senata locekle

docente

Pétniece

Senata loceklis

Asocigtais profesors

Vadosais pétnieks

Senata locekle

Asocigta profesore

Senata locekle

Profesore

Vadosa pétniece

Senata loceklis

docents

Vadosais pé€tnieks

Senata locekle

Pétniece

P&tniece

Profesors

Senata locekle

Profesors

Senata loceklis

Profesors

Vadosais pétnieks

Iepirkuma komisijas locekle
Asistents

Galvena specialiste starptautiskas sadarbibas
Jautajumos

Iepirkuma komisijas loceklis
Informacijas tehnologiju centra vaditajs
Lektors

Senata locekle

Profesore

Senata locekle

Asociéta profesore

Pétniece

Pétniece

Rektore

Profesore

Rektore

Vadosa pétniece

Senata locekle

Profesore

Izmaksats
525,28
107,31
313,04
417,72

614,51
103,71

338,34
289,47

81,76
872,83

1163,12

1469,59
306,68

304,69
297,31

132,41
77,70
921,67
1281,92

373,64
545,08

71,79

507,06

989,93
377,78

984,86
506,95
386,01
80,42
130,59
1353,10
199,01

1090,17



Ozola

Pavitola

Samusevi¢a

Strazdina

Truk$ane
Valce

Vecenane

Zeltina

Ieva

Linda

Alida

Irina

Jelena
lize

Heléna

Mara

Studenti Senata locekli
Madara Bockane, studente (Socialais darbinieks 2. kurss)
Elina Edola, studente (Ttirisma un rekreacijas vadiba 1. kurss)
Alina Katrina Kutre, studente (Pirmsskolas skolotajs 3. kurss)
Monta Sorokina, studente (Eiropas valodas un kultiira 1. kurss)
Liena Taurina, studente (Pamatskolas skolotajs 1. kurss)

Anna Vintena, studente (Pamatskolas skolotajs 1. kursa)

Senata locekle
Asocigta profesore
P&tnicks
Prorektore
Senata locekle
Profesore
Projekta vaditaja
Senata locekle
Profesore
Vadosa pétniece
Senata locekle
docente

Vadosa pétniece
Iepirkuma komisijas locekle
Finansu analitike
Senata locekle
Profesore
Senata locekle
docente

Pétniece

Senata locekle
docente

Pétniece
Prorektore

190,41
118,94
799,43

1305,86
730,42

1237,11
123,10

477,28
371,65

949,23

1185,70

832,45
198,21

403,15
97,61
842,89
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